

لوریس چکنوریان
۷۸ ساله شد؛

محبوبیتی به اندازه یک رییس جمهور

جشن تولد ۷۸ سالگی لوریس چکنوریان
آهنگساز و رهبر ارکستر پیشکسوت موسیقی برگزار شد.

امور موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران یکشنبه ۱۹ مهر ماه با برگزاری یک مراسم ویژه در موزه هنرهای دینی امام علی (ع) سالروز تولد لوریس چکنوریان آهنگساز و رهبر ارکستر پیشکسوت موسیقی کشورمان را گرامی داشت. بابک ربوخه مدیر امور موسیقی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در ابتدای این مراسم گفت: این هفته ای که در آن قرار داریم به نوعی هفته استاد چکنوریان است زیرا هر جا که می‌رویم صحبت از این هنرمند بزرگ است. به هر ترتیب باعث مباهات سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران است که با سازماندهی این برنامه خدمت کوچکی در پاسداشت مقام هنری هنرمندانی چون لوریس چکنوریان انجام داده است.

صفحه ۱۲ >>>



توسعه روابط و گسترش همکاری‌های اقتصادی و بانکی تهران، پکن و لندن

صفحه ۳ >>>

صنعت گردشگری گنج پنهان است

صفحه ۹ >>>

روزنامه سراسری صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



تمهیدات ویژه پلیس
برای دهه اول محرم

سه‌شنبه
۲۱ مهر ۱۳۹۴
۲۹ ذی‌الحجه ۱۴۳۶
۱۳ اکتبر ۲۰۱۵
شماره ۱۷۷۱
۱۲ صفحه
قیمت ۱۰۰۰ تومان

امضای دهها میلیارددلار
قرارداد جدید تا دو سال آینده

معاون هماهنگی شورای عالی انقلاب فرهنگی اعلام کرد:

عبور ایران از

خط قرمز جمعیتی

صفحه ۲ >>>

آیین نامگذاری خیابان دکتر
علی اکبر فرهنگ برگزار شد

فرهنگی ترین خیابان تهران به نام پدر مدیریت رسانه ایران

صفحه ۵ >>>



فشار ناگهانی برای ورود به بازار؛

سونامی ۵ میلیون تقاضا برای کار



مدت هاست مقامات دولتی هشدار می دهند ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار دانشجو در حال تحصیل داریم که بزودی و طی یکی دو سال آینده به جمع متقاضیان شغل خواهند پیوست و باید برای درخواست های شغلی آنها فکری بشود. وزیر کار راهکار حل سونامی میلیونی تقاضا برای کار در سال های آینده را فعال کردن بنگاه های کوچک و ایجاد سالیانه ۸۰۰ هزار شغل جدید می داند. این است که آیا با توجه به وضعیت رکود شدید در بنگاه ها و اوضاع نه چندان خوب کسب و کار در اقتصاد ایران، افت چشمگیر و پیش بینی نشده درآمدهای نفتی می تواند کار را دشوارتر و شرایط بازار کار را هم بحرانی تر از قبل کند.

در شرایط عادی کارشناسان برآورد می کنند هر یک درصد رشد اقتصادی می تواند ۱۰۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کند؛ بنابراین رشد اقتصادی صفر درصدی امسال یعنی صفر اشتغال جدید در حالی که ورود تقاضاهای

وزیر کار هشدار داده ۵ میلیون تقاضای شغلی جدید در راه است و برای عبور از این بحران باید سالی ۸۰۰ هزار شغل ایجاد شود؛ با این وجود پیش‌بینی رشد صفر درصدی اقتصاد، رونق بازار کار را با مخاطره مواجه می‌کند.

به گزارش مهر، علی ربیعی؛ وزیر کار در جدیدترین اظهارات خود پیرامون وضعیت بازار کار کشور، اظهارداشت: در سال های پیش رو ۵ میلیون نفر متقاضی شغل جدید خواهند بود. وی با بیان اینکه بیش از ۵ میلیون نفر در آینده با تأخیر وارد بازار ایران خواهند شد، گفت: بسیاری از آنها فارغ التحصیلان دانشگاه ها و خانم ها هستند.

وزیر کار ادامه داد: برای اینکه بتوانیم نیروهایی که الان قصد دارند وارد بازار شوند را سامان دهیم، در سال های آتی باید سالانه ۸۰۰ هزار شغل جدید ایجاد کنیم. با این وجود، آمارهای دولتی نشان می دهد که خلاص ایجاد اشتغال در سال ۹۳ به میزان ۴۰۰ هزار مورد بوده که نصف آن چیزی است که وزیر کار معتقد است برای عبور از بحران بیکاری مورد نیاز است. هرچند ربیعی می گوید در سال گذشته بیش از ۷۰۰ هزار شغل در کشور ایجاد شده اما از آنسو بیش از ۳۰۰ هزار شغل موجود نیز نابود شده؛ بنابراین یکی از مهم ترین برنامه ها و سیاست گذاری های مورد نیاز فضای کسب و کار این است که اقدامات باید به پایداری مشاغل موجود بیانجامد.

دو شغل ایجاد و یک مورد نابود می‌شود!
اینکه سالیانه چقدر شغل در کشور ایجاد می شود در صورتی حائز اهمیت است و می تواند به خروج بازار کار از بحران منجر شود که از آنسو ریزشی اتفاق نیافتد و یا اگر هم ریزش مشاغل در بنگاه ها اجتناب ناپذیر است، در حداقل باشد نه اینکه وقتی دو شغل جدید در کشور ایجاد می شود، یک شغل موجود نابود شود.

اینکه سالیانه چقدر شغل در کشور ایجاد می شود در صورتی حائز اهمیت است و می تواند به خروج بازار کار از بحران منجر شود که از آنسو ریزشی اتفاق نیافتد و یا اگر هم ریزش مشاغل در بنگاه ها اجتناب ناپذیر است، در حداقل باشد نه اینکه وقتی دو شغل جدید در کشور ایجاد می شود، یک شغل موجود نابود شود.

پسر هادی نوروزی در دیدار مقابل هنرمندان که به یاد مرحوم هادی نوروزی برگزار شده بود درخشید و توانست دو گل به ثمر برساند. دیدار خیرخواهانه بین تیم‌های یاران هادی نوروزی و تیم هنرمندان از ساعت ۱۶ و ۳۵ دقیقه در ورزشگاه دستگردی با حضور حدود ۵۰۰ تماشاگر آغاز شد که حواشی این بازی را در زیر می‌خوانیم.تمامی بازیکنان حاضر در زمین شماره ۲۴ یعنی همان شماره پیراهن مرحوم هادی نوروزی را برتن کردند. به علت اینکه تعداد نفرات حاضر در زمین به ۲۴ نفر برسد در هر تیم ۱۲ بازیکن حضور دارد. هانی نوروزی پسر مرحوم هادی نوروزی در تیم یاران پدرش حضور دارد که بازوبند کاپیتانی را هم بر بازو بسته است که نکته جالب این بود که در دقیق ابتدایی هنرمندان مسیر را برای هانی نوروزی باز گذاشتند تا او به سمت دروازه برود و توانست اولین گل بازی را به ثمر برساند. هانی پس از گلزنی به شکل پدرش خوشحالی کرد. هانی نوروزی فعالیت زیادی در زمین مسابقه دارد و جالب است با وجود سن و سال اندکش اما دوندگی خوبی در زمین مسابقه دارد. وی پس از هر گلی که تیم یاران هادی نوروزی به ثمر می‌رسانند به سمت بازیکن زنده گل می‌رود و با او خوشحالی می‌کند. در جریان بازی هانی نوروزی قصد داشت برای نوشیدن آب به کنار زمین برود که داور مسابقه اجازه نداد او از خط کاری زمین عبور کند و به مسئولان پرسپولیس گوشزد کرد که بطری آب را به او بدهند.

بازیکنان یاران نوروزی پیش از بازی پیراهنی را بر تن کرده بودند که پیش از ورود به زمین آنها را از تن خود بیرون آوردند و به سمت تماشاگران پرتاب کردند. بهتاش فریبا، محمود خوردبین، غلامرضا رضایی از جمله نفرات حاضر در ورزشگاه هستند. قضاوت این دیدار بر عهده حبیب‌الله شیریازی است. هواداران حاضر در ورزشگاه هانی نوروزی را مورد تشویق خود قرار

خبر

تقدیر وزیر صنعت از
حمایت‌های بانک ملی ایران در
حل مشکلات نساجی مازندران



صبح دیروز در جریان بازدید رئیس جمهور از استان مازندران، مهندس نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت به همراه دکتر همتی مدیر عامل بانک ملی ایران و نمایندگان قائمشهر در مجلس شورای اسلامی از شرکت نساجی مازندران بازدید کردند. در جریان این بازدید وزیر صنعت، معدن و تجارت در جریان تولید و پیشرفت کار نساجی مازندران قرار گرفت و مقرر شد نسبت به توسعه فعالیت‌های آن اقدام شود.

مهندس نعمت‌زاده در این بازدید از حمایت‌های بانک ملی ایران جهت حل مشکلات کارگری این مجموعه که منجر به حیات مجدد این صنعت شد قدردانی کرد.

یادآوری می شود مشکلات کارگری این مجموعه و عدم پرداخت چندین ساله سنوات کارگران به معضل بزرگی تبدیل شده بود که اواخر سال ۹۳ با حمایت بانک ملی ایران و پرداخت سنوات چندین ساله کارگران، یکی از غامض‌ترین مشکلات فراروی احیای این مجموعه بزرگ صنعتی برداشته شد.

بازدید همتی از شعب مرکزی بابل و بابلسر
دکتر عبدالناصر همتی مدیر عامل بانک ملی ایران ضمن حضور در استان مازندران از شعب مرکزی بابل و بابلسر به صورت سرزده بازدید کرد.

وی در این بازدید با مدیران و کارکنان این شعب به دیدار و گفت‌وگو پرداخت و تدابیر و رهنمودهای لازم را جهت عملکرد بهتر این شعب ارائه کرد.

دبیر کل اوپک: مطمئنم بازار نفت سال آینده درست می‌شود

دبیرکل اوپک گفت: مطمئن است که بازار نفت در سال ۲۰۱۶ متعادل‌تر خواهد بود.

به گزارش رویترز، عبدالله البدیری دبیرکل سازمان کشورهای صادرکننده نفت(اوپک) گفت: ما باید به سرمایه‌گذاری در بخش انرژی ادامه دهیم و این برای صنایع ما ضروری است. من مطمئن هستم بهترین روزهای صنعت انرژی در پیش است.

البدیری گفت: تولید نفت کشورهای خارج از اوپک اخیرا کاهش یافته است. اعتقاد ندارم که عرضه و تقاضا در بازار باعث کاهش قیمت نفت شده است.

خبر

قاچاق سالانه ۵۰۰ میلیون متر
پارچه به کشور

وزیرصنعت با بیان اینکه حدود ۱.۳ میلیارد متر پارچه در سال لازم داریم، گفت: از این میزان، ۸۰۰ میلیون متر در داخل تولید و ۵۰۰ میلیون متر قاچاق می‌شود و این به دلیل سود بازرگانی بالا است. محمدرضا نعمت زاده گفت: با تشکلهای و صنعتگران صنعت نساجی جلسات متعددی می‌گذاریم تا بتوانیم بازرسازی و نوسازی صنایع را سرعت دهیم و فعالان این بخش نیز باید با مذاق مصرف کننده پارچه و لباس تولید کنند. وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: قانون اجازه داده است که چنانچه ۱۰۰ درصد سود شرکت خلاص برای تولید سرمایه گذاری شود از معافیت مالیاتی برخوردار شود؛ لذا باید بخش عمده سود شرکت‌ها برای تکمیل و توسعه صنعت صرف شود و شوک‌فرای صنعت اینگونه محقق می‌شودوی تصریح کرد: ما حدود یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون متر پارچه لازم داریم، ۸۰۰ میلیون متر در داخل کشور تولید و ۵۰۰ میلیون متر قاچاق می‌شود و این درحالی است که سود بازرگانی اش هم بالاست و بنابراین به صورت قاچاق می‌آید. نعمت زاده ادامه داد: مشکلات توقف ماشین آلات در گمرک باید مرتفع شود و اگر مواععی هست ما باید کم کنیم تا کارخانجات با تمام ظرفیت کار کنند. واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل در حال فعال شدن هستند و برخی باید در تکنولوژی شان تغییراتی بدهند و برخی نیاز به نقدبکنی دارند.

سرسنگی از مدیرعاملی خانه
هنرمندان کناره گیری کرد

مجید سرسنگی مدیرعامل خانه هنرمندان ایران از سمت خود در این نهاد فرهنگی هنری که از زیر مجموعه های شهرداری تهران است، کناره گیری کرد. مجید سرسنگی مدیر عامل خانه هنرمندان ایران از سمت خود کناره گیری کرد و محمد سربر رئیس هیات مدیره خانه موسیقی، طبق تصمیم جدید شورای عالی خانه هنرمندان به عنوان سرپرست این نهاد معرفی شده است. مجید سرسنگی در گفتگوی کوتاه خود با مهر ضمن تأیید این خبر گفت: سه شنبه ۲۱ مهر ماه از طریق روابط عمومی خانه هنرمندان ایران خبر رسمی تغییرات مدیریت خانه هنرمندان در

به شکل پدر مرحومش خوشحالی کرد. در دقیقه ۲۴ در حرکتی نمادین بازیکنان دو تیم تونلی در کنار زمین به وجود آوردند و هانی نوروزی از آن عبور کرد که این موضوع مورد تشویق هواداران قرار گرفت و پس از آن پسر مرحوم هادی نوروزی به سمت هواداران رفت. سرمربی تیم فوتبال هنرمندان پرویز مظلومی است.

* مهدی واعظی، کریم باقری، مهرداد میاوند، مهدی شیری، علیرضا محمد، عادل کلاه‌کج، رحمان رضایی، سپهر حیدری، محمد منصوری، محسن خلیلی، اشپیتیم عارفی و هانی نوروزی ۱۲ بازیکن یاران هادی نوروزی بودند که در ابتدای بازی به میدان رفتند. همچنین رحمان احمادی، میثاق معمارزاده، ابراهیم شکوری، محمد عباس‌زاده و علیرضا نیکبخت واحدی روی نیمکت یاران نوروزی حاضر شدند. ابوالفضل جلالی هدایت تیم یاران نوروزی را برعهده دارد.

* اشپیتیم عارفی و کریم باقری دو گل دیگر یاران هادی نوروزی را به ثمر رساندند. تا دقیقه ۳۰ بازی نتیجه ۴ به ۱ به سود یاران هادی نوروزی به پایان رسید.

* مهدی صالح‌پور تک‌گل هنرمندان را به ثمر رسانده است.